

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32.001.836/0001-05
Rua Cel Francisco Limongi, 125, 3º andar
C.E.P.: 25780-000 - São José do Vale do Rio Preto - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2020 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

145/2020

Data do Processo:

12/05/2020

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|------|------------|------|--|-------|--------------------|--------------------|
| 1 | 100,000 | PCT | ALGODÃO ORTOPEDICO 20 CM (01-36-0618) | _____ | 19,6900 | 1.969,0000 |
| 2 | 200,000 | UN | CATETER DE OXIGÊNIO TIPO OCULOS INFANTIL (01-36-0619) | _____ | 1,9500 | 390,0000 |
| 3 | 10,000 | UN | Cateter intravenoso central 16 x 8 (01-36-0275) | _____ | 74,1300 | 741,3000 |
| 4 | 10,000 | UN | Cateter intravenoso central 19 x 12 (01-36-0276) | _____ | 76,0500 | 760,5000 |
| 5 | 10,000 | UN | Cateter intravenoso central 19 x 8 (01-36-0277) | _____ | 76,7000 | 767,0000 |
| 6 | 10,000 | UN | Cateter intravenoso central 22 x 8 (01-36-0278) | _____ | 75,9500 | 759,5000 |
| 7 | 5000,000 | UN | Cateter intravenoso periferico nº 24 (gelco) (01-36-0283) | _____ | 1,2700 | 6.350,0000 |
| 8 | 200,000 | UN | COLETOR DE URINA BOLSA DE 2.000 ML FECHADO (01-36-0620) | _____ | 3,7200 | 744,0000 |
| 9 | 50,000 | PCT | COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO 45X50 CM C. (01-36-0621) | _____ | 96,0900 | 4.804,5000 |
| 10 | 500,000 | UN | Equipo bureta p/ administração de medicamentos (01-36-0299) | _____ | 4,3200 | 2.160,0000 |
| 11 | 15000,000 | UN | Equipo duas vias/ polifix (01-36-0300) | _____ | 1,4300 | 21.450,0000 |
| 12 | 200,000 | UN | Equipo microgotas (01-36-0302) | _____ | 1,8500 | 370,0000 |
| 13 | 10,000 | CX | Fio ácido poliglicolico 1.0 c/ a 1/ 2 (01-36-0307) | _____ | 295,9300 | 2.959,3000 |
| 14 | 15,000 | CX | FIO CATGUT CROMADO Nº 0 C/A 3/8, CX C/ 24 UNID (01-36-0355) | _____ | 118,6000 | 1.779,0000 |
| 15 | 900,000 | UN | FITA MICROPOROSA 50MM X 10M (01-36-0622) | _____ | 4,8900 | 4.401,0000 |
| 16 | 50,000 | UN | FIXADOR PARA CÂNULA E TUBOS PVC, ADULTO, COM VELCRO (01-36-0422) | _____ | 11,3000 | 565,0000 |
| 17 | 25000,000 | UN | SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/ AGULHA 25X7 (01-36-0373) | _____ | 0,2800 | 7.000,0000 |
| 18 | 200,000 | UN | Sonda folley nº 18 2 vias (01-36-0224) | _____ | 4,1300 | 826,0000 |
| 19 | 75,000 | CX | Touca descartável cx c/ 500 (01-36-0250) | _____ | 33,5500 | 2.516,2500 |
| 20 | 700,000 | CX | LUVAS DE PROCEDIMENTO: TAMANHO G Anatômicas; Borracha natural (látex); Com pó bioabsorvível; Aprovadas pelo ministério do trabalho (CA); Não estéreis; Ambidestras; Registro na Anvisa cx c/ 100 unidades (01-36-0103) | _____ | 19,9800 | 13.986,0000 |
| 21 | 3400,000 | CX | LUVAS DE PROCEDIMENTO: TAMANHO P Anatômicas; Borracha natural (látex); Com pó bioabsorvível; Aprovadas pelo ministério do trabalho (CA); Não estéreis; Ambidestras; Registro na Anvisa cx c/ 100 unidades (01-36-0101) | _____ | 19,9500 | 67.830,0000 |
| 22 | 3150,000 | CX | LUVAS DE PROCEDIMENTO: TAMANHO M Anatômicas; Borracha natural (látex); Com pó bioabsorvível; Aprovadas pelo ministério do trabalho (CA); Não estéreis; Ambidestras; Registro na Anvisa cx c/ 100 unidades (01-36-0102) | _____ | 19,9500 | 62.842,5000 |
| 23 | 480,000 | CX | LUVAS DE PROCEDIMENTO: TAMANHO PP Anatômicas; Borracha natural (látex); Com pó bioabsorvível; Aprovadas pelo | _____ | 19,8300 | 9.518,4000 |

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32.001.836/0001-05
Rua Cel Francisco Limongi, 125, 3º andar
C.E.P.: 25780-000 - São José do Vale do Rio Preto - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2020 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

145/2020

Data do Processo:

12/05/2020

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|----------------------------------|------------|------|--|-------|----------------------------|---------------------|
| | | | ministério do trabalho (CA); Não estéreis; Ambidestras; Registro na Anvisa cx c/ 100 unidades (01-36-0408) | | | |
| 24 | 4000,000 | UN | Conjunto Escova-Esponja 2% Clorexidine. (01-36-0450) | _____ | 3,6500 | 14.600,0000 |
| 25 | 3500,000 | UN | Eletrodo descartavel c/ gel adulto e infantil (01-36-0113) | _____ | 0,3300 | 1.155,0000 |
| 26 | 10000,000 | UN | EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL (01- 36-0497) | _____ | 1,2600 | 12.600,0000 |
| 27 | 10000,000 | UN | Esparadrapo - Rolo 10 cm x 4,5 (01-36- 0174) | _____ | 9,9600 | 99.600,0000 |
| 28 | 30,000 | CX | FIO NYLON Nº 3.0 C/A 3/8 (01-36-0623) | _____ | 33,7300 | 1.011,9000 |
| 29 | 1000,000 | UN | EQUIPO P/ BOMBA LIFEMED COMUM (P. ADM MEDICAMENTOS) (01-36-0624) | _____ | 16,0600 | 16.060,0000 |
| 30 | 1000,000 | UN | EQUIPO ENTERAL GRAVITACIONAL COMUM (P. ADM. DE ALIMENTOS) (01-36-0625) | _____ | 2,2200 | 2.220,0000 |
| (Valores expressos em Reais R\$) | | | | | Total Máximo Geral: | 362.736,1500 |